2017“ vyhlášenou pro Program „Podpora budování infrastruktury cestovního ruchu v Pardubickém 
kraji“.   

Článek II. 
Výše poskytované dotace 

Dotace na realizaci projektu specifikovaného v čl. I. odst. 1 smlouvy a v příloze č. 1 smlouvy se 
poskytuje ve výši 115 000 Kč (slovy: sto patnáct tisíc korun českých), tj. ve výši maximálně 70 % 
ze skutečných celkových nákladů projektu, a poskytovatel ji uhradí na účet příjemce do 30 dnů po 
podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.   

Článek III. 

Povinnosti příjemce 

Příjemce se zavazuje: 

a) použít dotaci co nejhospodárněji a výhradně v souladu s předmětem této smlouvy specifikovaným